
 

SLUŽBENI GLASNIK 
OPĆINE PODSTRANA 

 
Godina XXVIII Podstrana 20. srpnja 2020. Broj 17/2021 

 

1 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA  
 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 

 

Na temelju članka 30. Statuta Općine Podstrana (''Službeni glasnik Općine Podstrana'' broj 7/21), 

Općinsko vijeće Općine Podstrana na 2. sjednici održanoj dana 19. srpnja 2021. godine donosi: 

 

 

O D L U K U 

o izboru članova/članica 

 odbora za statut i poslovnik 

 

 

Članak 1. 

U Odbor za Statut i Poslovnik biraju se: 

- Darijo Radović, za predsjednika, 

- Tomislav Buljan, za zamjenika predsjednika, 

- Josip Vuković, za člana, 

- Zdravko Galić, za člana, 

- Dino Pivac, za člana. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ''Službenom glasniku Općine Podstrana''. 

 

 

Klasa: 022-05/21-01/05 

Urbroj: 2181/02-1-21-2       Predsjednik Općinskog vijeća: 

Podstrana, 19. srpnja 2021. godine                Tomislav Buljan 

  



20. srpnja 2021.  Broj 17/2021. 
 

 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 2 
 

Na temelju članka 30. Statuta Općine Podstrana (''Službeni glasnik Općine Podstrana'' broj 7/21), 

Općinsko vijeće Općine Podstrana na 2. sjednici održanoj dana 19. srpnja 2021. godine donosi: 

 

 

O D L U K U 

o izboru članova/članica odbora za  

proračun, financije i općinsku imovinu 

 

 

Članak 1. 

U Odbor za proračun, financije i općinsku imovinu biraju se: 

- Angela Petričević, za predsjednicu, 

- Mario Mikuličić, za zamjenika predsjednice, 

- Ivan Bućo, za člana, 

- Ante Šiško, za člana, 

- Jurica Stipica, za člana, 

- Josip Vuković, za člana, 

- Marina Leko, za članicu, 

- Željko Vrkljan, za člana, 

- Velimir Gavranić, za člana. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ''Službenom glasniku Općine Podstrana''. 

 

 

Klasa: 022-05/21-01/05 

Urbroj: 2181/02-1-21-3       Predsjednik Općinskog vijeća: 

Podstrana, 19. srpnja 2021. godine                Tomislav Buljan 

  



20. srpnja 2021.  Broj 17/2021. 
 

3 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA  
 

Na temelju članka 30. Statuta Općine Podstrana (''Službeni glasnik Općine Podstrana'' broj 7/21), 

Općinsko vijeće Općine Podstrana na 2. sjednici održanoj dana 19. srpnja 2021. godine donosi: 

 

 

O D L U K U 

o izboru članova/članica odbora za  

urbanizam, prostorno uređenje i zaštitu okoliša 

 

 

Članak 1. 

U Odbor za urbanizam, prostorno uređenje i zaštitu okoliša biraju se: 

- Ante Tandara, za predsjednika, 

- Siniša Dumičić, za zamjenika predsjednika, 

- Tihomir Duvnjak, za člana, 

- Ljubomir Božiković, za člana, 

- Ante Ramić, za člana, 

- Hrvoje Babić, za člana, 

- Ante Vučko, za člana, 

- Marko Bitanga, za člana, 

- Damira Jeleč, za članicu. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ''Službenom glasniku Općine Podstrana''. 

 

 

Klasa: 022-05/21-01/05 

Urbroj: 2181/02-1-21-4       Predsjednik Općinskog vijeća: 

Podstrana, 19. srpnja 2021. godine                Tomislav Buljan 

  



20. srpnja 2021.  Broj 17/2021. 
 

 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 4 
 

Na temelju članka 30. Statuta Općine Podstrana (''Službeni glasnik Općine Podstrana'' broj 7/21), 

Općinsko vijeće Općine Podstrana na 2. sjednici održanoj dana 19. srpnja 2021. godine donosi: 

 

 

O D L U K U 

o izboru članova/članica  

odbora za komunalne poslove 

 

 

Članak 1. 

U Odbor za komunalne poslove biraju se: 

- Hrvoje Jurčević, za predsjednika, 

- Marko Milić, za zamjenika predsjednika, 

- Gordana Božiković, za članicu, 

- Lidija Marić-Banje, za članicu, 

- Romeo Danolić, za člana, 

- Grgo Škaro, za člana, 

- Antonia Lelas, za članicu. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ''Službenom glasniku Općine Podstrana''. 

 

 

Klasa: 022-05/21-01/05 

Urbroj: 2181/02-1-21-5       Predsjednik Općinskog vijeća: 

Podstrana, 19. srpnja 2021. godine                Tomislav Buljan 

 

 

 

Na temelju članka 30. Statuta Općine Podstrana (''Službeni glasnik Općine Podstrana'' broj 7/21), 

Općinsko vijeće Općine Podstrana na 2. sjednici održanoj dana 19. srpnja 2021. godine donosi: 

 

 

O D L U K U 

o izboru članova/članica  

komisije za dodjelu javnih priznanja 

 

 

Članak 1. 

U Komisiju za dodjelu javnih priznanja biraju se: 

- Ružica Đonlić, za predsjednicu, 

- Žana Prižmić, za članicu, 

- Josip Vuković, za člana, 

- Ankica Šantić, za članicu, 

- Marinko Sučić, za člana. 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ''Službenom glasniku Općine Podstrana''. 

 

 

Klasa: 022-05/21-01/05 

Urbroj: 2181/02-1-21-6       Predsjednik Općinskog vijeća: 

Podstrana, 19. srpnja 2021. godine                Tomislav Buljan 



20. srpnja 2021.  Broj 17/2021. 
 

5 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA  
 

Na temelju članka 30. Statuta Općine Podstrana (''Službeni glasnik Općine Podstrana'' broj 7/21), 

Općinsko vijeće Općine Podstrana na 2. sjednici održanoj dana 19. srpnja 2021. godine donosi: 

 

 

O D L U K U 

o izboru članova/članica  

komisije za imenovanje ulica i trgova 

 

 

Članak 1. 

U Komisiju za imenovanje ulica i trgova biraju se: 

- Ivica Brstilo, za predsjednika, 

- Nikola Bakota,  za člana, 

- Tina Karlušić, za članicu, 

- Martin Babić, za člana, 

- Marija Perković, za članicu. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ''Službenom glasniku Općine Podstrana''. 

 

 

Klasa: 022-05/21-01/05 

Urbroj: 2181/02-1-21-7       Predsjednik Općinskog vijeća: 

Podstrana, 19. srpnja 2021. godine                Tomislav Buljan 

 

 

 

Na temelju članka 30. Statuta Općine Podstrana (''Službeni glasnik Općine Podstrana'' broj 7/21), 

Općinsko vijeće Općine Podstrana na 2. sjednici održanoj dana 19. srpnja 2021. godine donosi: 

 

 

O D L U K U 

o izboru članova/članica povjerenstva  

za procjenu šteta od elementarnih nepogoda 

 

 

Članak 1. 

U Povjerenstvo za procjenu šteta od elementarnih nepogoda biraju se: 

- Nikola Bakota, za predsjednika, 

- Silvana Aljinović, za članicu, 

- Goran Vidošević, za člana, 

- Tonći Jakulj, za člana, 

- Jure Marić, za člana. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ''Službenom glasniku Općine Podstrana''. 

 

 

Klasa: 022-05/21-01/05 

Urbroj: 2181/02-1-21-8       Predsjednik Općinskog vijeća: 

Podstrana, 19. srpnja 2021. godine                Tomislav Buljan 

 

 



20. srpnja 2021.  Broj 17/2021. 
 

 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 6 
 

Na temelju članka 30. i 45.  Statuta Općine Podstrana (''Službeni glasnik Općine Podstrana'' broj 7/21), 

Općinsko vijeće Općine Podstrana na 2. sjednici održanoj dana 19. srpnja 2021. godine donosi: 

 

 

O D L U K U 

o osnivanju i izboru članova/članica  

odbora za školstvo i predškolski razvoj 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom osniva se Odbor za školstvo i predškolski razvoj. 

 

Članak 2. 

Odbor za školstvo i predškolski razvoj priprema prijedloge odluka i drugih akata, daje mišljenje i 

prijedloge u svezi pitanja vezanih za školstvo i predškolski razvoj. 

 

Članak 3. 

Odbor za školstvo i predškolski razvoj ima predsjednika/predsjednicu, zamjenika/zamjenicu i sedam 

članova/članica. 

 

Članak 4. 

U Odbor za školstvo i predškolski razvoj biraju se: 

- Ivan Grbavac, za predsjednika, 

- Lucija Pućo, za zamjenicu predsjednika, 

- Josipa Stipica, za članicu, 

- Ivana Strmotić, za članicu, 

- Maja Ledenko, za članicu, 

- Dubravka Bušić Čule, za članicu, 

- Enes Buljan, za člana, 

- Marin Šalinović, za člana, 

- Danijela Melić, za članicu. 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ''Službenom glasniku Općine Podstrana''. 

 

 

Klasa: 022-05/21-01/05 

Urbroj: 2181/02-1-21-9       Predsjednik Općinskog vijeća: 

Podstrana, 19. srpnja 2021. godine                Tomislav Buljan 

  



20. srpnja 2021.  Broj 17/2021. 
 

7 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA  
 

Na temelju članka 30. i 45.  Statuta Općine Podstrana (''Službeni glasnik Općine Podstrana'' broj 7/21), 

Općinsko vijeće Općine Podstrana na 2. sjednici održanoj dana 19. srpnja 2021. godine donosi: 

 

 

O D L U K U 

o osnivanju i izboru članova/članica  

odbora za hrvatske branitelje iz domovinskog rata 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom osniva se Odbor za hrvatske branitelje iz Domovinskog rata. 

 

Članak 2. 

Odbor za hrvatske branitelje iz Domovinskog rata priprema prijedloge odluka i drugih akata, daje 

mišljenje i prijedloge u svezi pitanja vezanih za hrvatske branitelje iz Domovinskog rata. 

 

Članak 3. 

Odbor za hrvatske branitelje iz domovinskog rata ima predsjednika/predsjednicu, zamjenika/zamjenicu 

i tri člana/članice. 

 

Članak 4. 

U Odbor za hrvatske branitelje iz domovinskog rata biraju se: 

- Miroslav Budimir, za predsjednika, 

- Dražen Milardović, za zamjenika predsjednika, 

- Saša Marić Banje, za člana, 

- Robert Petričević, za člana, 

- Ivica Mula, za člana. 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ''Službenom glasniku Općine Podstrana''. 

 

 

Klasa: 022-05/21-01/05 

Urbroj: 2181/02-1-21-10       Predsjednik Općinskog vijeća: 

Podstrana, 19. srpnja 2021. godine                Tomislav Buljan 

  



20. srpnja 2021.  Broj 17/2021. 
 

 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 8 
 

Na temelju članka 30. i 45.  Statuta Općine Podstrana (''Službeni glasnik Općine Podstrana'' broj 7/21), 

Općinsko vijeće Općine Podstrana na 2. sjednici održanoj dana 19. srpnja 2021. godine donosi: 

 

 

O D L U K U 

o osnivanju i izboru članova/članica  

odbora za turizam 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom osniva se Odbor za turizam. 

 

Članak 2. 

Odbor za turizam priprema prijedloge odluka i drugih akata, daje mišljenje i prijedloge u svezi pitanja 

vezanih za turizam. 

 

Članak 3. 

Odbor za turizam ima predsjednika/predsjednicu, zamjenika/zamjenicu i tri člana/članice. 

 

Članak 4. 

U Odbor za Odbor za turizam biraju se: 

- Martina Mikuličić, za predsjednicu, 

- Zdravka Švenda, za zamjenicu predsjednice, 

- Ante Čaljkušić, za člana, 

- Mario Jakulj, za člana, 

- Vlade Car, za članicu. 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ''Službenom glasniku Općine Podstrana''. 

 

 

Klasa: 022-05/21-01/05 

Urbroj: 2181/02-1-21-11       Predsjednik Općinskog vijeća: 

Podstrana, 19. srpnja 2021. godine                Tomislav Buljan 

  



20. srpnja 2021.  Broj 17/2021. 
 

9 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA  
 

Na temelju članka 30. i 45.  Statuta Općine Podstrana (''Službeni glasnik Općine Podstrana'' broj 7/21), 

Općinsko vijeće Općine Podstrana na 2. sjednici održanoj dana 19. srpnja 2021. godine donosi: 

 

 

O D L U K U 

o osnivanju i izboru članova/članica  

odbora za kulturu i udruge 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom osniva se Odbor za kulturu i udruge. 

 

Članak 2. 

Odbor za kulturu i udruge priprema prijedloge odluka i drugih akata, daje mišljenje i prijedloge u svezi 

pitanja vezanih za kulturu i udruge. 

 

Članak 3. 

Odbor za kulturu i udruge ima predsjednika/predsjednicu, zamjenika/zamjenicu i tri člana/članice. 

 

Članak 4. 

U Odbor za Odbor za kulturu i udruge biraju se: 

- Darko Juradin, za predsjednika, 

- Zdravko Galić, za zamjenika predsjednika, 

- Dario Radović, za člana, 

- Marijana Čagalj za članicu, 

- Ana Roso, za članicu. 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ''Službenom glasniku Općine Podstrana''. 

 

 

Klasa: 022-05/21-01/05 

Urbroj: 2181/02-1-21-12       Predsjednik Općinskog vijeća: 

Podstrana, 19. srpnja 2021. godine                Tomislav Buljan 

  



20. srpnja 2021.  Broj 17/2021. 
 

 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 10 
 

Na temelju članka 30. Statuta Općine Podstrana (''Službeni glasnik Općine Podstrana'' broj 7/21), 

Općinsko vijeće Općine Podstrana na 2. sjednici održanoj dana 19. srpnja 2021. godine donosi: 

 

 

O D L U K U 

o imenovanju članova/članica  

vijeća za dodjelu koncesijskih odobrenja  

na pomorskom dobru Općine Podstrana 

 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom imenuju se članovi/članice Vijeća za dodjelu  koncesijskih odobrenja na pomorskom dobru 

Općine Podstrana. 

 

Članak 2. 

U Vijeće za dodjelu koncesija na pomorskom dobru biraju se: 

- Ivica Tafra, za člana. 

- Tomislav Buljan, za člana, 

- Zdravka Švenda, za članicu. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ''Službenom glasniku Općine Podstrana''. 

 

 

Klasa: 022-05/21-01/05 

Urbroj: 2181/02-1-21-13       Predsjednik Općinskog vijeća: 

Podstrana, 19. srpnja 2021. godine                Tomislav Buljan 

  



20. srpnja 2021.  Broj 17/2021. 
 

11 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA  
 

Na temelju članka 30. Zakon o komunalnom gospodarstvu (''Narodne novine'', broj 68/2018. 110/18 i 

32/20, i članka 30. Statuta Općine Podstrana (''Službeni glasnik Općine Podstrana'' broj  7/71), Općinsko 

vijeće Općine Podstrana na 2. sjednici održanoj dana 19. srpnja 2021. godine donosi: 

 

 

II. Izmjene i dopune programa građenja  

komunalne infrastrukture za 2021. godinu  

 

 

Članak 1. 

U poglavlju II Programa građenja  nerazvrstanih cesta i drugih  javnih površina mijenjaju se stavke 2, 4, 

5, 10, 24, 25, 26,27,28, 34,35, 36, 38, 41 i 42, dodaje se stavke 44, 45, koje glase: 

 

Red. 

broj 
NAZIV PROJEKTA 

ROK 

GRADNJE 

IZVOR 

FINANCIR

ANJA 

PLANIRANI 

IZNOS (kuna) 

2. 
Rekonstrukcija  dijela Ulice Poljičkih 

knezova 
2021.  

Opći primici 

700.000,00 komunalni 

doprinos 

4. 
Rekonstrukcija istočnog dijela Zagorske 

ulice 
2021. 

Opći primici 
 

700.000,00 
komunalni 

doprinos 

5. 
Rekonstrukcija Ulice Domovinskog rata - 

Faze 1, 2 , 3 
2021. 

Opći  primici 

komunalni 

doprinos 

1.200.000,00 

10. 
Rekonstrukcija dijela Ulice Gospe u Siti - 

Faze 1, 2 
2021. 

Opći  primici 

komunalni 

doprinos 

1.150.000,00 

24 Rekonstrukcija dijela Ulice Mile Gojsalić 2021. 
komunalni 

doprinos 
100.000,00 

25. Rekonstrukcija raskrižja D/8 - Mislavova   2021. 
komunalni 

doprinos 

100.000,00 

 

26. 
Rekonstrukcija raskrižja D/8 – M. 

Gojsalić  
2021. 

komunalni 

doprinos 
100.000,00 

27. 
Rekonstrukcija raskrižja D/8 – Trg dr. 

Franje  Tuđmana   
2021. 

komunalni 

doprinos 
100.000,00 

28. 
Rekonstrukcija raskrižja D/8 – Poljičkih 

knezova  
2021. 

komunalni 

doprinos 
100.000,00 

32. 
Proširenje sjevernog dijela Ulice Mile 

Gojsalić 
2021. 

komunalni 

doprinos 
100.000,00 

34. Izgradnja SRC  Miljevac 2021. 
komunalni 

doprinos 
100.000,00 

35. Izgradnja APS Centra  Petrićevo 2021. 
komunalni 

doprinos 
100.000,00 

36. Geodetski elaborati nerazvrstanih cesta  2021. Opći primici 50.000,00 

38. 
Manji otkupi zemljišta za proširenje 

ostalih ulica  
2021. 

Komunalni 

doprinos 
500.000,00 

41. 
Rekonstrukcija južnog dijela 

Hercegovačke i dijela ulice Križine 
2021. 

Komunalni 

doprinos 
470.000,00 

42. Rekonstrukcija dijela Kašićeve ulice 2021. 
komunalni 

doprinos 
500.000,00 



20. srpnja 2021.  Broj 17/2021. 
 

 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 12 
 

44. 
Uređenje pješačke i biciklističke staze na 

obalnom području 
2021.  350.000,00 

45. 
Sanacija oborinske odvodnje u Ulici 

Plešin dolac  
2021. 

komunalni 

doprinos 
100.000,00 

 

Članak 2. 

U poglavlju III Rekonstrukcija javne rasvjete mijenja se stavka 8, dodaje se stavke 10, 11, 12, koje glase: 

 

Red. 

broj 
NAZIV PROJEKTA 

ROK 

GRADNJE 

IZVOR 

FINANCIR

ANJA 

PLANIRANI 

IZNOS (kuna) 

8. 
Rekonstrukcija javne rasvjete na istočnom 

dijelu  Ulice kraljice Jelene   
2021. 

Opći 

prihodi  
130.000,00 

10. 
Rekonstrukcija javne rasvjete u Ulici 

Pojatište, ( duljina cca 450 m) 
2021. 

Opći 

prihodi 
400.000,00 

11. 
Rekonstrukcija javne rasvjete na zapadnom 

odvojku Ulice Duge njive 
2021. 

Opći 

prihodi 
120.000,00 

12. 
Rekonstrukcija javne rasvjete na dijelu 

Ulice Mile Gojsalić 
2021. 

Opći 

prihodi  
60.000,00 

 

Članak 3. 

Ove II Izmjene i dopune Programa građenja komunalne infrastrukture za 2021. godinu stupaju na snagu 

osmog dana od dana objave u ''Službenom glasniku Općine Podstrana''. 

 

 

Klasa: 022-05/21-01/05 

Urbroj: 2181/02-1-21-15       Predsjednik Općinskog vijeća: 

Podstrana, 19. srpnja 2021. godine                Tomislav Buljan 

 

 



20. srpnja 2021.  Broj 17/2021. 
 

Izdavač:Općina Podstrana, Trg dr.Franje Tuđmana 3, 21312 Podstrana 

Glavni i odgovorni urednik: Ivica Tafra 

Telefoni: 021/330-545, 021/330-489  - Izlazi po potrebi- Žiro račun: HR 65 2407 0001 8341 0000 6 
 

 

 

 

 

 

 

 

 S A D R Ž A J 
 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

1. Odluka o izboru članova/članica odbora za statut i poslovnik 

2. Odluka o izboru članova/članica odbora za proračun, financije i općinsku imovinu 

3. Odluka o izboru članova/članica odbora za urbanizam, prostorno uređenje i zaštitu okoliša 

4. Odluka o izboru članova/članica odbora za komunalne poslove 

5. Odluka o izboru članova/članica komisije za dodjelu javnih priznanja 

6. Odluka o izboru članova/članica komisije za imenovanje ulica i trgova 

7. Odluka o izboru članova/članica povjerenstva za procjenu šteta od elementarnih nepogoda 

8. Odluka o osnivanju i izboru članova/članica odbora za školstvo i predškolski razvoj 

9. Odluka o osnivanju i izboru članova/članica odbora za hrvatske branitelje iz domovinskog rata 

10. Odluka o osnivanju i izboru članova/članica odbora za turizam 

11. Odluka o osnivanju i izboru članova/članica odbora za kulturu i udruge 

12. Odluka o imenovanju članova/članica vijeća za dodjelu koncesijskih odobrenja na pomorskom 

dobru Općine Podstrana 

13. II. Izmjene i dopune programa građenja komunalne infrastrukture za 2021. godinu 


